江苏省2009年内审师(CIA)考试准考证11月11日20日领取内审

师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/641/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E7_9C_812_c53_641776.htm 百考试题温馨提示：江

苏省2009年内审师(CIA)考试准考证11月11日-20日领取CIA考

生： 江苏省2009年度CIA考试准考证于2009年11月11日至20日

分别在各省辖市内审协会报名点和南京审计学院报名点发放

。现将有关事项通知如下： 一、 领取方式 考生需持领取准考

证通知书或身份证，按照“在哪报名，在哪领取”的方式，

到报名地点领取准考证。 二、 领取时间 11月11日至20日（周

六、日休息），上午9：00-11：00，下午13：30-16：30 。 三

、考试地点 南京市北圩路77号南京审计学院（莫愁校区）。

特别说明：前三个部分考试均已通过、本年度CIA考试只申

请第四部分免试的考生不需要领取准考证。 考试时间提示：

考试日期考试时间考试科目11月21日上午9：00-11：45内部审

计在治理、风险和控制中的作用下午14：00-16：45实施内部

审计业务11月22日上午9：00-11：45经营分析和信息技术下

午14：00-16：45经营管理技术 编辑推荐：2009年内审师考试

准考证领取与打印时间汇总 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com